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9. Sylhet Agricultural University, Sylhet 

 

S/N Building Floor Room 
Roll No. No. of 

Seat From To 

9.001 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, পিুাতন েবন 
রনচ তলা 

রনচ তলাি পরিম্ পাটবেি ফাম্োটক্ালরি ও 
েরিটক্ালরি রবোটেি লযাবটিেরি (১০২) 

84107 84122 16 

9.002 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, পিুাতন েবন 
রিতী  তলা 

রিতী  তলাি পরিম্ পুবে পযািাসাইটোলরি 
রবোটেি লযাবটিেরি (২১৩) 

84123 84136 14 

9.003 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, পিুাতন েবন 
রিতী  তলা রিতী  তলাি পুবে পাটবেি ক্লাসরুম্ (২১৪) 84137 84207 71 

9.004 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, পিুাতন েবন 
তৃতী  তলা তৃতী  তলাি পরিম্ পাটবেি েযালািী (৩০২) 84208 84268 61 

9.005 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, পিুাতন েবন 
তৃতী  তলা 

তৃতী  তলাি পরিম্ পাটবেি রফরিওলরি 
রবোটেি লযাবটিেরি (৩০৩) 

84269 84283 15 

9.006 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, পিুাতন েবন 
তৃতী  তলা তৃতী  তলাি পবুে পাটবেি ক্লাসরুম্ (৩১৩) 84284 84354 71 

9.007 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, পিুাতন েবন 
চতুর্ে তলা 

চতুর্ে তলাি পরিম্ পাটবেি প্রানীসম্পদ 
উৎপাদন রবোটেি লযাবটিেরি (৪০৮) 

84355 84374 20 

9.008 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রনচ তলা 

সািোরি ও ভর্রিওটিটনালরি রবোটেি 
লযাবটিেরি-১ (১২৭) 

84375 84389 15 

9.009 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রনচ তলা 

সািোরি ও ভর্রিওটিটনালরি রবোটেি 
লযাবটিেরি-২ (১২৫) 

84390 84404 15 

9.010 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রনচ তলা ক্লাস রুম্ (১২৮) 84405 84484 80 

9.011 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রনচ তলা ভপাররি রবজ্ঞান রবোটেি লযাবটিেরি-১ (১৩১) 84485 84499 15 

9.012 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রনচ তলা ভপাররি রবজ্ঞান রবোটেি লযাবটিেরি-২ (১২৯) 84500 84514 15 

9.013 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রিতী  তলা 

ভক্ৌরলরবজ্ঞান ও প্রাণী প্রিনন রবোটেি 
লযাবটিেরি-১ (২২৫) 

84515 84529 15 

9.014 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রিতী  তলা 

ভক্ৌরলরবজ্ঞান ও প্রাণী প্রিনন রবোটেি 
লযাবটিেরি-২ (২২৭) 

84530 84544 15 

9.015 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রিতী  তলা ক্লাস রুম্ (২২৮) 84545 84624 80 

9.016 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রিতী  তলা 

এনােরম্ ও রিটটালরি রবোটেি লযাবটিেরি-
১ (২৩১) 

84625 84639 15 

9.017 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
রিতী  তলা 

এনােরম্ ও রিটটালরি রবোটেি লযাবটিেরি-
২ (২২৯) 

84640 84654 15 

9.018 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
তৃতী  তলা পযার্লরি রবোটেি লযাবটিেরি-২ (৩২৫) 84655 84674 20 

9.019 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
তৃতী  তলা পযার্লরি রবোটেি লযাবটিেরি-১ (৩২৭) 84675 84694 20 

9.020 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
তৃতী  তলা ক্লাস রুম্ (৩২৮) 84695 84774 80 

9.021 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
তৃতী  তলা 

ম্াইটরাবাট ালরি ও ইরম্উটনালরি রবোটেি 
লযাবটিেরি-১ (৩৩১) 

84775 84789 15 

9.022 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
চতুর্ে তলা ভি রি রবজ্ঞান রবোটেি লযাবটিেরি-১ (৪২৩) 84790 84804 15 

9.023 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
চতুর্ে তলা ভি রি রবজ্ঞান রবোটেি লযাবটিেরি-২ (৪২১) 84805 84819 15 

9.024 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
পঞ্চম্ তলা ভম্রিরসন রবোটেি লযাবটিেরি-১ (৫১৯) 84820 84834 15 
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9.025 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
পঞ্চম্ তলা ভম্রিরসন রবোটেি লযাবটিেরি-২ (৫১৭) 84835 84849 15 

9.026 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
পঞ্চম্ তলা 

এরপটিরম্ওটলারি ও পাবরলক্ ভিলর্ রবোটেি 
লযাবটিেরি-১ (৫১৪) 

84850 84864 15 

9.027 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
চতুর্ে তলা ক্লাস রুম্ (৪২৪) 84865 84944 80 

9.028 
ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 

সাট টেস অনুষদ, নতুন েবন 
পঞ্চম্ তলা পিীক্ষাি িল রুম্ (৫১৬) 84945 85054 110 

9.029 

ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 
সাট টেস অনুষদ, প্রটফসি ম্সটলি উরিন 

আিটম্দ ভচৌধুিী ভেটেরিনারি রেরচিং 
িাসপাতাল 

রনচ তলা ক্নফাটিে রুম্ (০৮) 85055 85079 25 

9.030 

ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 
সাট টেস অনুষদ, প্রটফসি ম্সটলি উরিন 

আিটম্দ ভচৌধুিী ভেটেরিনারি রেরচিং 
িাসপাতাল 

রিতী  তলা ক্লাস রুম্ (০৪) 85080 85119 40 

9.031 

ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 
সাট টেস অনুষদ, প্রটফসি ম্সটলি উরিন 

আিটম্দ ভচৌধুিী ভেটেরিনারি রেরচিং 
িাসপাতাল 

রিতী  তলা ক্লাস রুম্ (০৯) 85120 85149 30 

9.032 

ভেটেরিনারি, এরনম্যাল ও বাট াটম্রিক্যাল 
সাট টেস অনুষদ, প্রটফসি ম্সটলি উরিন 

আিটম্দ ভচৌধুিী ভেটেরিনারি রেরচিং 
িাসপাতাল 

রিতী  তলা ক্লাস রুম্ (১০) 85150 85179 30 

9.033 ক্ৃরষ অনুষদ রনচ তলা 
লযাবটিেরি, ক্ৃরষতত্ত্ব ও িাওড় ক্ৃরষ রবোে 

(রনচ তলা) (১০৫) 
85180 85199 20 

9.034 ক্ৃরষ অনুষদ রনচ তলা েযালারি (রনচ তলা) (১০৬) 85200 85264 65 

9.035 ক্ৃরষ অনুষদ রিতী  তলা 
লযাবটিেরি, ফসল উরিদ রবজ্ঞান ও চা 

উৎপাদন প্রযরুি রবোে, ( ২  তলাি পরিম্ 
পাটবে) (২০১) 

85265 85296 32 

9.036 ক্ৃরষ অনুষদ রিতী  তলা 
লযাবটিেরি, উদযানতত্ত্ব রবোে, (২  তলাি 

পরিম্ পাটবে) (২০২) 
85297 85316 20 

9.037 ক্ৃরষ অনুষদ রিতী  তলা 
লযাবটিেরি, ক্ৃরষ বনা ন ও পরিটবশ রবজ্ঞান 

রবোে, (২  তলা) (২০৩) 
85317 85336 20 

9.038 ক্ৃরষ অনুষদ তৃতী  তলা 
সট ল ভক্টম্রি লযাবটিেরি, (৩  তলা) 

(৩০২) 
85337 85348 12 

9.039 ক্ৃরষ অনুষদ তৃতী  তলা সট ল রফরিি লযাবটিেরি, (৩  তলা) (৩০৫) 85349 85368 20 

9.040 ক্ৃরষ অনুষদ তৃতী  তলা েযালারি (৩  তলা) (৩০৬) 85369 85433 65 

9.041 ক্ৃরষ অনুষদ চতুর্ে তলা 
লযাবটিেরি, ক্ীেতত্ত্ব রবোে, (৪র্ে তলাি 

পরিম্ পাটবে) (৪০১) 
85434 85458 25 

9.042 ক্ৃরষ অনুষদ চতুর্ে তলা 
লযাবটিেরি, উরিদ ভিােতত্ত্ব ও বীি রবজ্ঞান 

রবোে, ( ৪র্ে তলা) (৪০৪) 
85459 85478 20 

9.043 ক্ৃরষ অনুষদ চতুর্ে তলা 
লযাবটিেরি, ক্ৃরষ সম্প্রসািণ রশক্ষা রবোে, 

(৪র্ে তলা) (৪০৫) 
85479 85498 20 

9.044 ক্ৃরষ অনুষদ চতুর্ে তলা েযালারি (৪র্ে তলা) (৪০৬) 85499 85563 65 

9.045 ক্ৃরষ অনুষদ পঞ্চম্ তলা 
লযাবটিেরি, ভম্ৌরলক্ রবজ্ঞান ও োষা রবোে, 

( ৫ম্ তলা) (৫০৩) 
85564 85593 30 

9.046 ক্ৃরষ অনুষদ পঞ্চম্ তলা 
লযাবটিেরি, ক্ৃরষ িসা ন রবোে, ( ৫ম্ তলা) 

(৫০৫) 
85594 85613 20 

9.047 ক্ৃরষ অনুষদ পঞ্চম্ তলা েযালারি (৫ম্ তলা) (৫০৬) 85614 85678 65 

9.048 ম্াৎস্যরবজ্ঞান অনুষদ প্রর্ম্ তলা ১১১ 85679 85738 60 
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9.049 ম্াৎস্যরবজ্ঞান অনুষদ প্রর্ম্ তলা ১১৩ 85739 85763 25 

9.050 ম্াৎস্যরবজ্ঞান অনুষদ রিতী  তলা ২১১ 85764 85823 60 

9.051 ম্াৎস্যরবজ্ঞান অনুষদ তৃতী  তলা ৩১১ 85824 85883 60 

9.052 ম্াৎস্যরবজ্ঞান অনুষদ চতুর্ে তলা ৪১৪ 85884 85943 60 

9.053 ম্াৎস্যরবজ্ঞান অনুষদ চতুর্ে তলা ৪১৫ 85944 85968 25 

9.054 ম্াৎস্যরবজ্ঞান অনুষদ চতুর্ে তলা ৪১৬ 85969 85993 25 

9.055 ম্াৎস্যরবজ্ঞান অনুষদ পঞ্চম্ তলা ৫১৪ 85994 86053 60 

9.056 ক্ৃরষ অর্েনীরত ও বযবসা  রশক্ষা অনুষদ ১ম্ তলা েযালারি, ১ম্ তলা (দরক্ষণ পাবে) (২১৩) 86054 86117 64 

9.057 ক্ৃরষ অর্েনীরত ও বযবসা  রশক্ষা অনুষদ ১ম্ তলা েযালারি, ১ম্ তলা (উত্তি পাবে) (২১৪) 86118 86181 64 

9.058 ক্ৃরষ অর্েনীরত ও বযবসা  রশক্ষা অনুষদ ২  তলা েযালারি, ২  তলা (দরক্ষণ পাবে) (৩০৮) 86182 86245 64 

9.059 ক্ৃরষ অর্েনীরত ও বযবসা  রশক্ষা অনুষদ ২  তলা েযালারি, ২  তলা (উত্তি পাবে) (৩০৯) 86246 86309 64 

9.060 ক্ৃরষ অর্েনীরত ও বযবসা  রশক্ষা অনুষদ ২  তলা 
এম্,এস ক্লাসরুম্ ২  তলা (দরক্ষণ পাবে) 

(৩০৭) 
86310 86349 40 

9.061 ক্ৃরষ অর্েনীরত ও বযবসা  রশক্ষা অনুষদ ৩  তলা 
এম্,এস ক্লাসরুম্ ৩  তলা (উত্তি পাবে) 

(৪০৪) 
86350 86389 40 

9.062 ক্ৃরষ অর্েনীরত ও বযবসা  রশক্ষা অনুষদ ৩  তলা 
এম্,এস ক্লাসরুম্ ৩  তলা (দরক্ষণ পাবে) 

(৪০৭) 
86390 86429 40 

9.063 ক্ৃরষ অর্েনীরত ও বযবসা  রশক্ষা অনুষদ ৪র্ে তলা 
এম্,এস ক্লাসরুম্ ৪র্ে তলা (উত্তি পাবে) 

(৫০৪) 
86430 86469 40 

9.064 ক্ৃরষ অর্েনীরত ও বযবসা  রশক্ষা অনুষদ ৪র্ে তলা 
এম্,এস ক্লাসরুম্ ৪র্ে তলা (দরক্ষণ পাবে) 

(৫০৭) 
86470 86509 40 

9.065 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ২  তলা েযালারি-১ 86510 86569 60 

9.066 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ৩  তলা েযালারি-২ 86570 86629 60 

9.067 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ৪র্ে তলা েযালারি-৩ 86630 86689 60 

9.068 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ১ম্ তলা ১০৮ 86690 86729 40 

9.069 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ২  তলা ২০৮ 86730 86769 40 

9.070 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ৩  তলা ৩০৮ 86770 86809 40 

9.071 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ৩  তলা ৩০৯ 86810 86834 25 

9.072 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ৪র্ে তলা ৪০৮ 86835 86874 40 

9.073 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ৪র্ে তলা ৪০৯ 86875 86894 20 

9.074 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ ৫ম্ তলা ৫০৮ 86895 86934 40 

9.075 ক্ৃরষ প্রটক্ৌশল ও প্রযরুি অনুষদ রনচ তলা এফরপএম্ ও াক্েশপ 86935 87009 75 

9.076 
বাট াটেক্টনালরি ও ভিটনরেক্ ইরিরন ারিিং 

অনুষদ, েবন-১ 
রনচ তলা ১০১ 87010 87054 45 

9.077 
বাট াটেক্টনালরি ও ভিটনরেক্ ইরিরন ারিিং 

অনুষদ, েবন-১ 
২  তলা ২০২ 87055 87099 45 

9.078 
বাট াটেক্টনালরি ও ভিটনরেক্ ইরিরন ারিিং 

অনুষদ, েবন-২ 
রনচ তলা ১১১ 87100 87159 60 

9.079 
বাট াটেক্টনালরি ও ভিটনরেক্ ইরিরন ারিিং 

অনুষদ, েবন-২ 
রনচ তলা ১১২ 87160 87209 50 

9.080 ভক্ন্দ্রী  গ্রন্থাোি রনচ তলা ভিরনিং রুম্ 87210 87259 50 

Total 84107 87259 3153 

 


